Teknisk datablad
Installasjonskanal Rapid 45-2, kanalbredde 100,
kanalhøyde 53
Artikkelnummer: 6112400
Installasjonskanal i aluminium, komplett, bestående av under- og overdel. Under-
delen er uten bunnperforering.
Merk:
Ved elokserte installasjonskanaler og tilbehør i aluminium kan det oppstå
uunngåelige forskjeller i fargene som skyldes materialet og produksjonsproses-
sen (iht. DIN 17 611). Montasjeenheter på 45mm kan klikkes direkte på plass.
Ved bruk av overdeltilbehør av PC/ABS oppstår det fargeforskjeller på grunn av
de ulike materialene.
aluminium
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Farge
Materiale
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
CO2-fotavtrykk (GWP) fra vugge
til port
6112400
GA-53100RW
Installasjonskanal
Rapid 45-2, 1-rom,aluminium
OBO
53x100x2000
ren hvit; RAL 9010
aluminium
2
Meter
223,8 kg
kg/100 m
26,3353 kg COe / 1 Meter
1 OBO | 05.06.2025
Teknisk datablad
Installasjonskanal Rapid 45-2, kanalbredde 100,
kanalhøyde 53
Artikkelnummer: 6112400
Mål
Lengde
Bredde
Høyde
2 000 mm
100 mm
53 mm
Tekniske data
Antall overdeler
Antall pluggbare skillevegger
Utførelse bakvegg (innside)
Rektangulær Konstruksjon
Halogenfri
Kabelholder-klemme
Kanalsammenkobler
Monteringstype overdeler
Monteringshull i bunnen
Nytte- tverrsnitt
Overdel medfølger
Overdelens bredde
Beskyttelsesklasse
Beskyttelsesfolie
Beskyttelsesgrad IK-kode
symmetrisk
Temperaturområde for bruk maks.
Temperaturområde for bruk min.
1
1
gjennomgående C-profil
ja
ja
nei
nei
Innvendig
nei
3810 mm²
ja
45 mm
IP30
ja
IK10
ja
60 °C
−15 °C
2 OBO | 05.06.2025